28.03.2019г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ МО «КАЗАЧЬЕ» НА 2019 ГОД

В связи с изменением доведенных лимитов безвозмездных поступлений в бюджет МО «Казачье» и необходимостью добавления КБК в перечень главных администраторов доходов муниципального образования «Казачье»

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в решение Думы №18 от 27.12.2018г. "О бюджете МО "Казачье" на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов в приложения 1,2,3,4.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева